「成年後見・家族信託の基本」
～認知症で困らない財産管理の仕組み～

会員各位 2024年11月

大阪府宅地建物取引業協会泉州支部
研修担当副支部長 打越覚

研修委員長 堀伸一

2024年度泉州支部研修委員会主催セミナー

平素は支部活動にご理解・ご協力賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度研修委員会では、近年多くなってきている認知症対策の
新たな仕組みとなる「家族信託」についてのセミナーを企画いたしました。
ぜひ。この機会にご受講いただきお客様に伴奏できる不動産取引のエキスパートを
目指しましょう!!

記
✧日 時 ： 2024年12月5日（木）14:00～
✧会 場 ： 泉州支部４Ｆ会議室

✧内 容 ： 認知症対策の新たな仕組みとして注目されている
「家族信託」について、成年後見制度と比較しながら、
お客様等に簡単な概要説明をできる知識の習得を目指し
ます。

✧研修形態： 対面・ZOOM
✧講 師 ： 司法書士法人 C-first 司法書士 橋本 徹氏
   一般社団法人家族信託普及協会 家族信託専門士

   公益財団法人成年後見センター・リーガルサポート会員
   司法書士法人C-first 岸和田事務所 所長

✧受講料 ： 無料
✧定 員 ： 40名（定員になり次第受付終了）

●申込方法● Googleフォームよりお申し込みください！
  URL https://forms.gle/T9y5paE5vtjaMsPa6

●申込〆切● 11月25日（月）

[お問い合わせ] 大阪府宅地建物取引業協会泉州支部
TEL 072-438-9001

※駐車場がございませんので、ご参加の方は公共交通機関にてお越しください。

https://forms.gle/T9y5paE5vtjaMsPa6

	スライド番号 1